中国教育工会安庆师范学院委员会文件
院教工字〔2011〕3号

关于举办庆祝中国共产党建党九十周年
教职工书画展的通知
各分会：

为隆重纪念中国共产党建党90周年，歌颂我国教育文化事业发展在中国共产党领导下所取得的伟大成就，充分展示广大教职工立足岗位、奋发有为，在继承中华民族优秀书画艺术、弘扬时代精神方面所取得的新成就。经研究，决定近期举办教职工书画作品橱窗展。现将有关事项通知如下：
一、参展作品的种类

  1、书法作品：软笔、硬笔书法（书体不限）。

  2、绘画作品：国画、油画、水粉画等。

二、参展作品内容、规格
  1、作品内容：歌颂伟大祖国，热情讴歌党的光辉业绩；表达对和谐幸福生活的热爱。

  2、作品尺寸规格：长度不超过75cm，宽度不超过110cm,同时标明作者姓名及单位。参展作品由校工会统一装裱。
三、相关要求

  1、征稿时间:即日起至5月31日结束，每个分会准备2—4幅书画作品，作品统一报送龙山校区行政楼南516校工会办公室。（经办人：李勇  联系电话：5300788）

  2、请各分会在所在党总支的领导下，广泛深入宣传发动，充分调动书画爱好者的积极性，确保按时高质量报送书画作品。
3、参加活动人员均赠送一份纪念品。

 特此通知

安庆师范学院工会
2011年5月10日